

## Merkez

UZUNLAR OTOMOTİV ZAHİRE SAN.TIC.LTD.ŞTİ.  
 İSTANBUL karacaibrahim No: 6  
 39100 MERKEZ / KIRKLARELİ  
 Tel: 2882144421 Faks: 02882124492  
 Web Sitesi: www.uzunlar.com.tr  
 E-posta: serdar.sapmazer@uzunlar.com.tr  
 Vergi Dairesi: KIRKLARELİ  
 VKN : 9030056296  
 Mersis No: 1997226235411518  
 Ticaret Sicil No: 1997226235411518



e-Arşiv Fatura



## SAYI N

SAMİ AKICI  
 sami akici  
 KOCA SİNAN MAH rahmi erdinçler SK NO: 2g D8, hsönmez blok  
 MERKEZ EDİRNE  
 Merkez / Edirne  
 E-Posta: makici@deva.com.tr  
 Faks: 5382475248  
 Vergi Dairesi: edirne  
 TCKN : 11849636480  
 Ticaret Sicil No:  
 Mersis No:

UZUNLAR  
 OTOMOTİV ZAHİRE SAN. TIC. LTD. ŞTİ.  
 İSTANBUL KARACAİBRAHİM NO: 6  
 39100 MERKEZ / KIRKLARELİ  
 TEL: 2882144421 FAKS: 02882124492  
 WWW.UZUNLAR.COM.TR  
 E-POSTA: SERDAR.SAPMAZER@UZUNLAR.COM.TR

Fatura Tipi: SATIS  
 Belge No: UZO2019000006913  
 Fatura Tarihi: 14- 10- 2019  
 Düzenleme Tarihi: 14- 10- 2019  
 Düzenleme Zamanı: 02:04:49  
 İrsaliye No: 000000000010889  
 İrsaliye Tarihi: 12-10-2019

ETTN: 42F1BC1B-407D-481C-BBA4-D15D6F9990E5

Sıra No	Malzeme / Hizmet	Malzeme / Hizmet Kodu	Malzeme / Hizmet Açıklaması	Açıklamalar	Miktar	Birim Fiyat	İskonto Oranı	İskonto Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı	Diğer Vergiler	Malzeme / Hizmet Tutarı
1	7711575504	7711575504	DOT 4 FREN HİDROLİK YAĞI	22AAL537 Plakalı Araç Onarımı 7711575504 DOT 4 FREN HİDROLİĞİ 500ML	1 Adet	37,8000 TL	% 98,99	37,42 TL	% 18,00	0,06 TL		0,38 TL
2	YSSRF	YSSRF	SARF MALZEME VE GERİ DÖNÜŞÜM B	22AAL537 Plakalı Araç Onarımı YSSRF SARF MALZEME VE GERİ DÖNÜŞÜM BEDELİ	1 Adet	20,0000 TL	% 99,10	19,82 TL	% 18,00	0,03 TL		0,18 TL
3	PR03	PR03	PAKET RENAULT BAKIMI	22AAL537 Plakalı Araç Onarımı PR03 PAKET RENAULT BAKIMI	1 Adet	255,0000 TL	% 25,00	63,75 TL	% 18,00	34,43 TL		191,25 TL
4	110265505R	110265505R	KARTER TAPA CONTASI	22AAL537 Plakalı Araç Onarımı 110265505R KARTER TAPA CONTASI	1 Adet	5,2000 TL	% 25,00	1,30 TL	% 18,00	0,70 TL		3,90 TL
5	272773151R	272773151R	POLEN FİLTRESİ	22AAL537 Plakalı Araç Onarımı 272773151R POLEN FİLTRESİ	1 Adet	120,3300 TL	% 25,00	30,08 TL	% 18,00	16,25 TL		90,25 TL
6	4300200203	4300200203	MOTOR YAĞI 5W30	22AAL537 Plakalı Araç Onarımı 430020020348 MOTOR YAĞI 5W30 RN720	48 Adet	7,8100 TL	% 25,13	94,21 TL	% 18,00	50,52 TL		280,67 TL
7	165467674R	165467674R	HAVA FİLTRESİ	22AAL537 Plakalı Araç Onarımı 165467674R HAVA FİLTRESİ	1 Adet	92,9100 TL	% 25,00	23,23 TL	% 18,00	12,54 TL		69,68 TL
8	152089599R	152089599R	YAĞ FİLTRESİ	22AAL537 Plakalı Araç Onarımı 152089599R YAĞ FİLTRESİ	1 Adet	32,9400 TL	% 24,98	8,23 TL	% 18,00	4,45 TL		24,71 TL

Mal / Hizmet Toplam Tutarı	939,06 TL
Toplam İskonto	278,04 TL
Hesaplanan KDV (% 18,00)	118,98 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar	780,00 TL
Ödenecek Tutar	780,00 TL

**Ödeme Koşulu:**PEŞİN

**Genel Açıklamalar**

Yalnız YediYüzSeksen TL

**e-Arşiv faturalarınızı elektronik ortamda görüntülemek ve indirilebilmek için "**<https://faturasorgulama.elogo.com.tr>**" platformunu kullanabilirsiniz.**

e-Arşiv izni kapsamında elektronik ortamda iletilmiştir.